安 徽 工 业 大 学 人 事 处 文 件
人〔2020〕29 号

各院（部）、机关各部门：

为推进学校高峰学科建设计划，经校长办公会同意，成立“安

徽工业大学材料科学与工程研究院”，挂靠学科建设办公室。该院

主要是协调各相关学院，对照教育部学科评估要素要求，加强内

涵建设；研究制定高水平标志性成果奖励办法和措施，集中优势

资源，全力做好材料科学与工程学科接受教育部第五轮学科评估

工作。其人员组成如下：

院      长：水恒福

常务副院长：王先柱

副  院  长：张世宏  王海川  何孝军  王孝义  陈  光

钱付平  黄仙山

特此通知。

安徽工业大学人事处

       2020年 7 月 1 日

安徽工业大学校长办公室               2020年 7月 6日印发